Secretaria de
Prefeitura Municipal
de Pouso Alenre Infraestrutura,Obrasalega e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 24 de Agosto de 2021.

Ofício nº. 76 / 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- REVERENDODIONÍSIO

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 989/2021,

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação 989, informamos que a referida É

construção de passeio na área pública, pela extensão da Avenida Gil Teixeira, localizada

no bairro Jatobá, já está feita. Nesse sentido, as demais áreas se referem à esfera particular,

cuja demanda não podemos executar.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.
Atenciosamente,
Praça João Pinheiro, 78 - Centro, 37.550-000 Pouso Al

Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980